

آذیر

عصر دیروز در مجاورت پاساز میلاد نور رخ داد

ساختمان نیمه کاره در محاصره آتش

گروه حوادث | آتش سوزی ساختمان نیمه کاره در شهرک غرب ماموران آتش نشانی را در برابر عملیات سختی قرار داد.

عصر دیروز دود سیاه و غلیظ از یک ساختمان نیمه کاره به پشت ساختمان میلاد نور خبر از آتش سوزی مهیبی می داد. شاهدان حادثه بلافاصله خبر این آتش سوزی را به آتش نشانی اطلاع دادند. آتش نشانان ۷ ایستگاه با دریافت خبر بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات اولیه نشان می داد آتش سوزی در آخرین طبقه یک ساختمان نیمه کاره رخ داده است. آتش نشانان بلافاصله با تجهیزات اطفای حریق عملیات خود را آغاز کردند. این در حالی بود که به گفته شاهدان عینی دود سیاه و غلیظ ناشی از این آتش سوزی از اتوبان های همجوار شهرک غرب به چشم می خورد. سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در رابطه با این خبر به «شهرپند» گفت: «ما مخایره خبر آتش سوزی در شهرک غرب آتش نشاناتان ۷ ایستگاه به همراه

۴ بالابر، ۴ تانکر آب، گروه های نجات و حریق به محل حادثه اعزام شدند. دود سیاه و غلیظ آخرین طبقه یک ساختمان در پشت میلاد نور نشان می داد که ساختمان در محاصره حلقه های آتش قرار گرفته است. آتش نشانان بلافاصله عملیات خود را آغاز کردند تا به این لحظه تعدادی از کارگران را که در داخل ساختمان حبس شده بودند، نجات دادند. بررسی های میدانی نشان می دهد این آتش سوزی به دلیل بی نظیبت و غیر داخل ساختمان نیمه کاره رخ داده است.» تا زمان تنظیم این خبر، عملیات اطفای حریق در ساختمان نیمه کاره همچنان ادامه داشت و از خسارت و تلفات احتمالی آن خبری در دست نیست

-
-
-

مرگ تلخ پدر و دختر زائر در سقوط از چاه

گروه حوادث | ریزش چاه در یک خانه قدیمی که با تغییر کاربری به مسافر خانه تبدیل شده بود، جان یک پدر و دختر مسافر را گرفت. سدهت بازشدن ناگهانی دهانه چاه فاضلاب این اقامتگاه، به درون چاه سقوط کردند و جان خود را از دست دادند. این حادثه در حالی رخ داد که دختر ۱۲ ساله، هنگام شستن دست هایش به بدلت بازشدن ناگهانی چاه منجر به درون آن سقوط کرد و پدر که شاهد این اتفاق بود، در تلاش برای نجات دخترش به نزدیک چاه رفت که خودش نیز به درون چاه سقوط کرد.

با رسیدن نیروهای آتش نشانی، پیکر این پدر و دختر از چاه خارج و تحویل نیروهای اورژانس مستقر در محل شد. دکتر وفايي نژاد مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، می گوید: در پی وقوع این حادثه و حضور تکنسین های اورژانس در محل مشخص شد این پدر ۴۰ ساله و دختر ۱۲ سالهش برا اثر خفگی در دم جان یافته اند.

-
-
-

سناریوی آذر می ۲۰۰ میلیونی ناکام ماند دختر ۸ ساله در مقابل چشمان مادرش ر بوده شد

مردان شرور دختر بچه ۸ساله را مقابل چشمان مادرش ربودند تا سناریوی ۳۰۰ میلیونی را به اجرا بگذارند. با تلاش پلیس این دختر بچه در کمتر از ۳ ساعت از چنگال آدم ربایان نجات پیدا کرد. سرسرهنگ بارونی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر در گفتوگو با خبرنگار حوادث باشگاه خبرنگاران، در تشریح خبر آزادی دختر بچه ۸ساله از چنگال آدم ربایان گفت: صبح دیروز در شهرستان گناوه یک آدم ربایی به پلیس آگاهی شهرستان اعلام شد. به دنبال این موضوع سرما آکببی از کار آگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شد و در بررسی های اولیه دریافتند که دختر بچه ۸ ساله توسط ۳ مرد شرور از داخل خانه و در مقابل چشمان مادرش ربوده شده است.

به گفته این مقام مسئول انتظامی، آدم ربایان پس از ربودن دختر بچه ۸ساله با سرعت خودروی ۴۰۵ از محل متواری شدند و سپس از دقایقی با تماس به خانواده دختر بچه از والدین در آزادی آزادی او مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان درخواست کردند. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر خاطر نشان کرد: سرانجام مأموران پلیس آگاهی در اولین اقدام خود توانستند متهمان را شناسایی و خودروی مسروقه را نیز در داخل شهرستان ردیابی کنند

سرسرهنگ بارونی ادامه داد: سرانجام با اجرای طرح خودروی پژو ۴۰۵ که قصد داشت دختر ۸ساله را به مخفیگاهی در خارج از شهر منتقل کند در یک عملیات ضربتی توقیف شد. راننده آن که یکی از آدم ربایان بود، دستگیر و دختر ۸ساله به آغوش خانواده باز گردانده شد. دستگیری است، عملیات آزادی دختر بچه ۸ساله در کمتر از ۳ ساعت انجام شد و آدم ربایی دستگیر شده علت نیت این اقدامشان را اختلاف با خانواده دختر ۸ساله عنوان کرد.

پلیس اینترنتیل برای ردیابی گوشی های هوشمند گردشگران گمشده وارد عمل شد

نایدید شدن مردان پرادو سوار در کویر مر نجاب

◀ **شنیده ها** حاکا از آن است که این گردشگران بستگان یکی از چهره های سرشناس کشور بوده اند



خبر هولناک

با به هوش آمدن این ۲مرد روی تخت بیمارستان پره از گم شدن ۲مرد دیگر در کویر برداشته شد. آنها گفتند: ما ۴دوست بودیم که از روز چهارشنبه ۱۲ شهریورماه برای سفر تفریحی به کویر مرتجاب رفته ایم اما در میان راه خودروی ما دچار نقص فنی شد. آنن گوشی های همراهمان در منطقه قطع شده بود. برای پیدا کردن کمک مجبور شدیم راهنمان را از هم جدا کنیم. به آتیام

انفره تقسیم شدیم و در مسیر های جداگانه شروع به حرکت کردیم تا این که بالاخره یکی از روستاییان منطقه ما را پیدا کرد اما از سرنوشت دوستانمان بی خبر هستیم. این مردان نجات یافته در ادامه گفتند

به دلیل نداشتن تجهیزات کافی و کمبود آب، مجبور به آشامیدن آب رادیا تور خودروشدند.

همین اطلاعات کافی بود تا امدادگران هلال احمر ازان و بیگنل در جریان مفقودشدن ۲مرد در منطقه کویر قرار بگیرند. با به صدا در آمدن زنگ آماده باش ۴ایستگاه هلال احمر بلافاصله ۱۲ تانکسره به همراه خودروی عملیات جستجوچرا آغاز کردند. سیداحمد قریشی، مدیر EUC هلال احمر اصفهان در رابطه با این عملیات به «شهرپند» گفت: «وقتی در جریان گم شدن ۲گردشگر در منطقه کویری مرتجاب قرار گرفتیم بلافاصله تیم های عملیاتی هلال احمر در قالب ۱۲ امدادگر، یک آمبولانس، ۵ خودرو و یکپاک و ۲ موتورسیکلت برای یافتن آنها راهی منطقه شدند. باتوجه

به گرم بودن هوا عملیات سختی پیش روی نجاتگران قرار داشت به همین دلیل درخواست اعزام بالگرد از اصفهان به سمت کویر مرتجاب را دادیم. این منطقه که در روز بین استان اصفهان و قم قرار دارد منطقه وسیعی است و باترکیک شدن هوا بالگرد هلال احمر مجبور به فرود بود در روز اول عملیات جستجوی هوایی هلال احمر بدون پیدا کردن ردی از گمشدگان متوقف شد»

جستجوی گسترده

روز سه شنبه با روشن شدن هوا عملیات جستجوگران هلال احمر دوباره آغاز شد. تحقیقات نشان می داد مردان گردشگر به سمت شمال منطقه رفته باشند. سیداحمد قریشی در رابطه بانحوه عملیات جستجوچو در روز دوم به «شهرپند» گفت: «بایی نتیجه ماندن جستجوچوها در روز اول، عملیات گستردهتری را آغاز کردیم، با اضافه شدن ۱۶ تانکتر به تیم قبلی ۲۸ مامور هلال احمر به منطقه کویری اعزام شدند. با همکاری محیطبانان، راهنمایان محلی و ستاد حوادث

جاذبه های گوناگون و منحصرفرمد منطقه کویر

غواص حرفه ای هلال احمر همدان ۱۱۰ نفر را از مرگ حتمی نجات داده و ۷۴ جسد را از اعماق آب بیرون کشیده است

من یک غواصم؛ برای نجات شنای کنم

به دربریم.

حالا سال هاست که داوود شه دوستی به عنوان غواص هلال احمر در حال امدادرسانی به مردم است. اعضای گروه او حالا به ۵۰ نفر می رسند که به گفته خودش ۲۰ نفر از این امدادگران، حرفه ای هستند و حتی برای امدادرسانی ای های استان های دیگر هم می شوند.

عملیات سخت در چشمه پراز گوگرد

کار شه دوستی و همکاریانش خیلی سخت است و گاهی اوقات به مأموریت هایی می روند که مرگشان را به چشمی بینند.

شه دوستی درباره یکی از این عملیات ها می گوید: مدتی پیش بود که شهردار منطقه ای باباگر تماس گرفت و خبر از غرق شدن یک فرد در این چشمه داد. قبلا در این چشمه دو عملیات انجام داده بودیم وی با محیط آن جا آشنا بودیم. این چشمه معدنی است و دارای گوگرد است و به حدی غلظت گوگرد در آب زیاد است که دید کمی به غواص می دهد. از طرفی این چشمه به شکل یک کیف است که آب با فشار و با صدای مهیبی به بیرون پرتاب می کند. در هر صورت ما راهی محل شدیم و بچه ها بلافاصله دست به کار شدند و باتوجه به شرایط سختی که داشتیم جستجو را آغاز کردند چندین ساعت طول کشید تا این که آب جانوده و توسط مردم شکسته شده بود و در چشمه افتاده بود پیدا کنند. وی ادامه می دهد: جدا از این که چطور این جسد زیر نردها در عمق ۱۷ متری گرفتار شده بود برای بیرون آوردن آن باید ابتدا نردها را بیرون دهیم اما امکان پذیر نبود و در نهایت جرققیل به محل اعزام شد. اما تازه این ابتدای کار بود چرا که برای وصل کردن طناب جرققیل به نردها باید دوباره غواص به داخل چشمه می رفت و چون خطر زیادی وجود داشت خودم پایین رفتم و با کلی تلاش نردهها و جسد را به یکدیگر بستم و با کمک جرققیل آنها را بیرون کشیدم.



بیمارستان انتقال یافت. بررسی بیشتر در مورد این حادثه همچنان در حال انجام است. رئیس ایستگاه آتش نشانی به پیمانکاران و مالکان ساختمان های در حال ساخت توصیه کرد که هنگام کار کردن کارگران در ارتفاع حتما دقت کنند که آنان از وسایل و تجهیزات ایمنی فردی از جمله کمربندهارنس استفاده کنند تا این گونه حوادث که اغلب به مصومیت شدید و حتی مرگ کارگران منجر می شود، رخ ندهد.

پرونده

برپایی میهمانی در ویلای ساحلی باپول های سرقتی

گروه حوادث | مردان خشن با نقشه ای از پیش طراحی شده به سرتقت طلا و جواهرات میلیاردی از مرد طلا فروش دست زدند. این گروه با پول های باداورد ه موتور، خودرو و خانه می خریدند و میهمانی های شبانه در ویلاهای ساحلی برپا می کردند.



۷ اسفندماه سال ۹۲ مردی به کلانتری ۱۱۲ ابوسعید مراجعه کرد و پرده از یک سرفت خشن برداشت. شاکی پرونده که در زمینه ساخت طلا و جواهرات فعالیت دارد به کار آگاهان گفت: «هنگار زیادی طلا و جواهرات از بازار سبزهمیدان خریدم، قصد داشتم طلا و جواهرات را به منظور ساخت مجدد جواهرات جدید به شهرستان بفرستم. این جواهرات را داخل یک کیف قدیمی گذاشتم؛ تصور می کردم اگر آن کیف را در کنار خیابان بگذارم به واسطه کهنگی و فرسودگی کیف کسی به آن توجه نمی کند. باطمینان از این موضوع که تمامی نکات ایمنی در خصوص نحوه انتقال طلا و جواهرات را رعایت کرده ام به خیابان وحدت اسلامی، زیر پل ابوسعید مراجعه کردم و منتظر آمدن اتوبوس شهری بودم که ناگهان جوانی قوی هیکل که همراه سرنشینان ۲ موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ به من حمله ور شدند و طلا و جواهرات را به ارزش چندصدمیلیون تومان به سرتقت بردند»

کار آگاهان به بازار سبزهمیدان رفتند و با بررسی دقیق تصاویر به دست آمده از دوربین مدار بسته توانستند تصویر جوانی ۲۵ساله را شناسایی کنند که با تهدید و استفاده از چاقو اقدام به زورگیری طلا و جواهرات کرده بود. بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مختلف مدار بسته نشان می داد این پسر در کمین مرد طلا فروش بوده و در تمام این مدت وی را تحت نظر داشته است. در حالی که هیچ ردی از این مردان نبود تصویر یکی از سارقان که از دوربین های مدار بسته به دست آمده بود در جزایر و خبرگزاری های کشور منتشر شد که در همان روز انتشار تصویر، دهه نفر از شهروندان منطقه نازی آباد با اداره هجدهم تماس گرفتند

و «جابر» را به عنوان یکی از افراد شرور منطقه نازی آباد به کار آگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ معرفی کردند. با شناسایی «جابر» به عنوان یکی از اعضای گروه سارقان، کار آگاهان به محل سکونت وی در منطقه نازی آباد رفتند و اطلاع پیدا کردند که وی پس از اطلاع از انتشار تصویر خود در جزایر متواری شده است. یکی از دوستان و بچه محل های جابر به نام «کمال» شناسایی شد که مالباخته به محض مشاهده تصویر کمال، وی را به عنوان شاگرد سابق خود در بازار طلافروشی شناسایی کرد. با شناسایی کمال از سوی مالباخته، کار آگاهان اطمینان پیدا کردند که وی با اطلاع دقیق از میزان سرمایه و همچنین نحوه جابه جایی طلا و جواهرات از سوی مالباخته، طرح و پیشنهاد سرتقت را با جابر و دیگر اعضای گروه مطرح کرده است. «کمال» دستگیر شد. او در بازجویی ها گفت: پیشنهاد سرتقت را به جابر دادم و با سهم به دست آمده از سرتقت، یک خودرو سواری پژو ۵۰۴ و یک خانه در منطقه نازی آباد خریدم. کمال پیش از سرتقت، در خصوص وضع مالی مالباخته و همچنین نحوه جابه جایی طلا و جواهرات توسط افتاده بود پیدا کنند. وی ادامه می دهد: جدا از این که سرتقت، «جابر» و «محسن» با یک موتورسیکلت از منطقه نازی آباد و خیابان آزادی مورد شناسایی قرار بگیرد، این سه مردان در دو عملیات جداگانه، دستگیر شدند. دستگیری اعضای گروه در شرایطی انجام شد که کار آگاهان با سلسله اقدامات پلیسی و با بهره گیری از اعتراضات به دست آمده از متهمان اطلاع پیدا کردند که جابر سر کرده گروه با سهم چند صدمیلیون تومانی حاصل از فروش طلا و جواهرات سرتقتی اقدام به خرید یک مغازه تجاری در منطقه گلستان و همچنین چند خودرو سواری کرده است.

متهمان در اعتراضات خود ادعا کردند که پس از سرتقت و فروش قسمتی از طلا و جواهرات، جابر در چندین نوبت با اجاره ویلای ساحلی در شمال کشور اقدام به برگزاری جشن و میهمانی در این ویلاهای ساحلی می کرده است.

سرانجام سر کرده گروه «جابر» نیز با وجود متواری شدن از محل سکونتش، شهر بومه دستگیر و در همان تحقیقات اولیه به سرکردگی گروه و اقدام به زورگیری از مالباخته اعتراف کرد.